

Potwierdzenie złożenia oferty w trybie 19A

c958c1042b0bd62fc9d656506c143e4f

Oferent:

Stowarzyszenie Opolska Pozytywka
45-075 Opole
Krakowska 37 lok. 309
KRS: nr ewid. 12Z/2017

Rodzaj zadania:

Działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych

Tytuł zadania:

Marsz Mikołajów Opole 2021

Termin realizacji z harmonogramu:

2021-11-22 - 2021-12-17

Data złożenia oferty w formie elektronicznej:

2021-11-08 20:55:18

Dodatkowe dane kontaktowe:

Łucja Pisarska-Łabno tel. 664 238 293 Marek Łabno tel. 604188 883

Urząd Miasta Opola	
Wydział Promocji	
Wpłynęło	2021-11-09 (548)
Nr pisma	Mkp - 111 500 / 21
Podpis	Henryk

PREZES STOWARZYSZENIA

Łucja Pisarska-Łabno
.....
Łucja Pisarska-Łabno

Podpis osoby bądź osób upoważnionych do podpisywania oświadczeń woli w imieniu podmiotu

Stowarzyszenie
"OPOLSKA POZYTYWKA"
45-075 Opole ul. Krakowska 37, lok. 309
Nr ewid. 12Z/2017, Regon 366 922 167
NIP 754 314 49 13

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdka, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie**”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Opole
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
Stowarzyszenie Opolska Pozytywka 45-075 Opole Krakowska 37 lok. 309 Forma prawna: stowarzyszenie Ewidencja UM nr ewid. 12Z/2017	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Łucja Pisarska-Łabno tel. 664 238 293 Marek Łabno tel. 604188 883

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Marsz Mikołajów Opole 2021			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2021-11-22	Data zakończenia	2021-12-17

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

VII Marsz Mikołajów Opole 2021 jest kontynuacją organizowanej już po raz siódmy imprezy, która integruje mieszkańców Opola i przybywających do miasta turystów w okresie przed Świętami Bożego Narodzenia.

Marsz Mikołajów odbywa się na początku Jarmarku Bożonarodzeniowego i stał się już jednym z jego symboli, stał się niejako tradycją Opola- jak mówią mieszkańcy. Wspólne uczestnictwo opolan w tej imprezie staje się już niejako obowiązkowym elementem przeżywania czasu przed Świętami. W tym okresie licznie przybywają także odwiedzający z innych regionów Opolszczyzny, a nawet spoza województwa, co doskonale promuje nasze miasto. Magia Świąt przejawiająca się w barwnych dekoracjach oraz pięknej, świątecznej atmosferze jaka panuje wtedy w mieście powoduje, iż wielu chce przyjechać, zobaczyć i wziąć udział w przygotowanych na ten czas atrakcjach.

Podstawowym celem Marszu Mikołajów jest promocja miasta w regionie jak i poza nim, jak również integracja opolan wokół idei niesionej od wieków przez św. Mikołaja (pomoc innym) i uaktywnienie w nas dobra. Corocznie podczas Marszu Mikołajów zbierane są środki na ogłoszony wcześniej cel charytatywny. W tym roku będzie to wsparcie leczenia małej mieszkanki Opola - Paulinki, cierpiącej na bardzo rzadką genetyczną chorobę nowotworową. Poprzez takie właśnie działania chcemy pokazać, że nie tylko miasto Opole daje szansę na dobrą zabawę, ale także wspiera tych, którzy tego wsparcia potrzebują.

Marsz Mikołajów to impreza skierowana do wszystkich mieszkańców Opola i regionu, a przede wszystkim dzieci z przedszkoli i szkół wraz z rodzicami. Marsz Mikołajów to także świetna propozycja dla gości/turystów, którzy przybywają w tym okresie do Opola na Jarmark Bożonarodzeniowy. Liczymy na duży odzew zwłaszcza po tak smutnym roku izolacji. Naszym działaniom przyświeca myśl, iż potrzeba bycia w grupie i z grupą jest nieodzownym elementem naszej codzienności.

Przebieg Marszu Mikołajów 2021, który odbyłby się w dniu 4 grudnia 2021 roku:

-Barwny korowód Opolan i gości jako "Mikołajów", w towarzystwie Mikołaja i Mikołajowej, przejdzie ulicami Opola.
-Trasa: ul. Krakowska– Centrum Aktywizacji Społecznej- rozpoczęcie Marszu. Chcemy zaprezentować od niedawna powstałe miejsce spotkań, wydarzeń i inicjatyw na rzecz naszej społeczności. CAS stał się bardzo istotnym miejscem i należy podkreślać jego znaczenie dla promocji naszego pięknego miasta. Dalej Marsz Mikołajów ruszy w kierunku Placu Wolności.

Następnie ulicą obok Klasztoru Ojców Franciszkanów biorący udział w Marszu udadzą się w kierunku sceny na Rynku, gdzie odbędzie się pokaz „Tańca Mikołajów”. Do wspólnego tańca Stowarzyszenie zaprosiło dzieci i młodzież z placówek oświatowych Opola. Reprezentanci szkół, przedszkoli itp., którzy zgłoszą chęć udziału w Marszu, po wcześniejszych próbach, zatańczą wraz z Mikołajem, Mikołajową oraz dziećmi z Placówki wsparcia dziennego „Pozytywka”, którą prowadzi Stowarzyszenie.

- W trakcie Marszu odbędzie się pokaz tańca z ogniem/światłami LED, wykonany przez Teatr Tańca i Ruchu z Ogniem Mantikora .

Aby uatrakcyjnić ofertę miasta Opola Marsz Mikołajów stara się corocznie ubogacać swoją formułę. Stąd też tegoroczny pomysł na udział w paradzie członków grupy Batała Polska, którzy grając na bębnach będą maszerować wraz z uczestnikami Marszu ulicami Opola. Podczas Marszu jego uczestnicy będą nieśli flagi z podobizną Mikołaja, oraz rozmaite źródła światła (świece, lampiony, latarki itp.).

Na scenie ustawionej na opolskim rynku Mikołaj wygłosi swoje orędzie, zaprezentowany zostanie program artystyczny - zostaną wykonane najbardziej popularne piosenki świąteczne. Ponadto zostaną przeprowadzone 3 konkursy: na najpiękniejszy strój Mikołaja, najdłuższą - prawdziwą brodę oraz najdłuższy warkocz. Dla zwycięzców konkursów (miejsca I,II, III) zostaną zakupione nagrody (bony np. Media Markt):

- I miejsce 200 zł,
- II miejsce 100 zł,
- III miejsce 50 zł,

uzupełnione drobnymi upominkami rzeczowymi np. maskotki, książki itp.

Wszyscy pozostali uczestnicy konkursów otrzymają drobny słodki upominek.

Do promocji imprezy wykorzystane zostaną także media społecznościowe, takie jak Facebook. Stowarzyszenie, promując ideę wolontariatu, pragnie w pomoc przy organizacji Marszu Mikołajów, zaangażować młodzież z opolskich szkół, dlatego został już skierowany do nich apel drogą pisemną w formie pism przekazywanych osobiście, a następnie

potwierdzonych e-mailem.

Panujący obecnie stan zagrożenia epidemiologicznego może stanowić poważną przeszkodę do zorganizowanie Marszu Mikołajów w opisanej wyżej formule. W przypadku utrzymującej się w terminie organizacji imprezy epidemii zakładamy, iż jej organizacja będzie uzależniona od obowiązujących w tym okresie obostrzeń sanitarnych.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Udział mieszkańców Opola w Marszu: Integracja różnych grup wiekowych, pozytywny wpływ na liczbę odwiedzających miasto Opole, Promocja miasta w regionie i poza nim	Liczba uczestników uzależniona od obostrzeń sanitarnych	Dokumentacja fotograficzna, relacje mediów opolskich, relacja w mediach społecznościowych oraz stronie www, Sprawozdanie z realizacji zadania
Udział wolontariuszy w organizacji Marszu i podczas niego	ok. 10 osób	Lista wolontariuszy zaangażowanych w przygotowanie imprezy oraz zawarte porozumienia o wolontariacie, dokumentacja fotograficzna; sprawozdanie z realizacji zadania

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Marsz Mikołajów jest organizowany w Opolu corocznie od 2013 r. z pominięciem roku 2020, ze względu na okres pandemii, i stał się nieodzownym elementem Jarmarku Bożonarodzeniowego. Wielu mieszkańców Opola uważa go za tradycyjną imprezę towarzyszącą okresowi przedświątecznemu w mieście. Dla wielu mieszkańców uczestnictwo w Marszu Mikołajów stało się już tradycją.

Stowarzyszenie „Opolska Pozytywka” jest jego pomysłodawcą i głównym realizatorem. Do współpracy zaprosiliśmy Teatr Tańca i Ruchu z Ogniem Mantikora oraz zespół Batala Polska.

Do pomocy w organizacji Marszu Stowarzyszenie zaprasza także opolską młodzież, która jako wolontariusze będzie mogła poznać zaplecze przygotowań do imprezy charytatywnej oraz wesprzeć realizatorów podczas jej przebiegu.

Zasoby kadrowe:

- Łucja Pisarska - Łabno - Prezes Stowarzyszenia - realizator/koordynator projektu,
- Marek Łabno - realizator/koordynator projektu: kontakt z mediami, dystrybucja materiałów informacyjno-promocyjnych
- wolontariusze.

Wkład rzeczowy:

- namiot, podest, nagłośnienie przewodowe i bezprzewodowe, tron Mikołaja, strój Mikołaja i Mikołajowej,
- samochód ciężarowy (mały) - wykorzystany zostanie do dystrybucji materiałów promocyjnych oraz podczas Marszu,
- komputer, drukarka: prace administracyjno - biurowe związane z realizacją projektu.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Druk materiałów promocyjno - informacyjnych - plakaty duże A2- 400szt.	615,00 zł		
2	Druk materiałów promocyjno-informacyjnych - ulotki, 7500 szt	369,00 zł		
3	Druk materiałów promocyjno - informacyjnych -- naklejki, 500 szt.	307,50 zł		

4	Wynagrodzenie osoby zajmującej się kampanią informacyjno-promocyjną+ wynajem auta -- (umowa zlecenie)	900,00 zł		
5	Zakup flag z logiem Marszu Mikołajów- 50 szt.	1 500,00 zł		
6	Zakup megafonu	267,00 zł		
7	Zakup nagród w konkursach	1 500,00 zł		
8	Zakup słodczy	500,00 zł		
9	Pokaz tańca- Teatr Tańca i Ruchu MANTIKORA	400,00 zł		
10	Zespół Batała Polska - występ podczas Marszu	400,00 zł		
11	Występ solistki -- umowa zlecenie	300,00 zł		
12	Koordinator realizacji zadania (organizacja Marszu i wolontariatu, prace administracyjne, sprawozdawczość)- umowa zlecenie	700,00 zł		
13	Koszt obsługi księgowej	200,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		7 958,50 zł	7 958,50 zł	0,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)/zalega(-ją)¹⁾ z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)/zalega(-ją)¹⁾ z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym/właściwą ewidencją;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PREZES STOWARZYSZENIA

Lucja Pisarska-Labno
Lucja Pisarska-Labno

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Stowarzyszenie
"OPOLSKA POZYTYWKA"
45-075 Opole, ul. Krakowska 37, lok. 309
Nr ewid. 12 Z/2017, Regon 366 922 167
NIP 754 314 49 13

Data: 2021-11-08 20:55:18

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.